
UCHWAŁA NR XXXVI/191/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez 
Zarząd Powiatu w Łęcznej, Rada Miejska w Łęcznej uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2018 roku pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej, poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publiczne, następujące ulice: 

1) ul. Rynek II (droga nr 105242L),

2) ul. Rynek III (droga nr 105243L),

3) ul. Nowokościelna (droga nr 105227L),

4) ul. Krótka (droga nr 105214L),

5) ul. Północna (droga nr 105239L),

6) ul. Spółdzielcza (droga nr 105250L).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęcznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3003


		2017-07-13T11:23:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




